
                                                          

U C H W A Ł A  Nr LXVIII/426/18 
                                                                 Rady Gminy Rewal 

   z dnia 13 listopada 2018  r. 

  

w sprawie:  wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu granicy pasa technicznego w obrębie 

Pustkowo, gmina Rewal   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 5, pkt.1  ustawy  o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2205, z późn. zm.) 

Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:   

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie przebieg granicy pasa technicznego opisany w projekcie Zarządzenia 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia 

granic pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza Bałtyckiego na terenie gminy Rewal w 

obrębie Pustkowo - stanowiącego załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady  

       Bogusław Woźniak  


